De insula ppter eius cōseruatōnem miraculo:
taqz more pueroz ipē & se factam.
adiscipuli ad lit⁹ maris prexerūt. ut labo:
rem discipline iocandi licentia releuarēt.

Sed cum ceteri ante inundatōnem maris cōtinue
estuantes fugerent & ludum relinqueutes ad sco:
las redirent. puer sāctus dormiens sup fascez al:
ge remālit in litora. Cūqz appīnquaret mare mi:
nime eum tangens cīcūdedit nutuqz diuino quā:
tum circa eum crescebat. tantū locus litoris sup:
quez ille iacebat exaltabaet. Tandem puer p horro:
re sonitus fluctuū maris euigilās. dū circūspīcīs
nemīm videret. cōdiscipulos nominatim incla:
mare cepit. Cui cum nemo responderet. ait secu:
Deus omnipotens. vbi nūc positus sū ego. ne d:
relinquas me sed adiūua & salua. Interea magi:
ster solīcīte querebat a discipulis. vbi esset alīn⁹
eius carissimus. Quibus respondentib⁹ eum vna
cum illis ad litus isse. seqz illū dormientem in lito:
re vidisse. sed vtrū post ibi remāliter nescire. īge:
muit. & iam īmmente vespe cū scolasticulis suis
ad litus maris prexit. Et ecce īsula nūqz ante vi:
sa. in ipo mari appuit. Quā cum īter se mirati fu:
issent ceperūt cīcūquaqz p litus & p vndas ma:
ris ītueri. si forte cadauer pueri cōtmgeret vide:
ri. Quo facto. nocte iam instāte ad monasteriūz
redierūt. & intrātes ecclesiam exequias pueri qz
iaz mortui celebrarūt. Nec multo post pentes pu:
eri ad brendanū miserunt. ut filium eoz sibi sa:
num & īcolumem redderet. qualem sibi cū cōmī:
serūt. Tunc sācto brendano īstanter ea nocte ui:
gilijs & oratōnibus īsistenti. asūtit angel⁹ domi:
ni. & ait. Noli timere serue dei. quia puez de cu:
ius īmeritu angebaris. deus omnipotens īter un:
das illesū cōseruauit. Ecce enīm p ei⁹ cōseruatio:
ne fa:ta est ibi ppetua īsula vbi quiescedo īmā:
serat. Et ut hoc p̄mum diuine virtutis in eo īcla:
ratū miraculū ppetuo testimonio cōmendet. ma:
re quod quotidianis p̄us illīc accessib⁹ adesse vel
recessibus abesse solitū erat. nunc īusu dei taz sta:
bili p̄funditate eam īsulā cīcūcīget. ut nūqz ī
de redat. nec quisqz absqz nauigio illuc puenire q:
at. **XCV.** **D**e psalterio eius qd ī mare mis:
sum ad ipm natauit.

Vnc sāctus gratias agēs. mane cum fra:
tribus ad litus abiit. Ibiqz puerū ī supi:
ori loco īsule odas dño cōcīmente pro:
spexit. gaudensqz eum salutavit. Qui omnes ad:
būdicendū dominū īuitās. addidic. Nunc saltem
vna die p̄mitit me pmane. vbi dei pietas saluat:
onis miraculo me dignata est illustrare. Sz psalte:
riū meū ut mecum habeam efficite. & si non est effi:
cacia quo ad me pferat. ī mari illud ponite. Tūc
magistro illud ī manu tenete. & ī mare mitte:
te. fascis alge sup quez ille dormiebat accūrit. &
sup se psalterium exceptit. & ad ripam sup quam
puer stabat aquis minime infectū sustulit. In cra:
stino autē nauiculā p puero miserūt. & eū ad mo:
nasteriū adduxerūt. Tunc eius pentibus ait brē:
danus. Nunc filiū vestrum misericordia dei sanū
& īcolumem sicut stomochati mādastis recipite.
Quod audiēs puer. lacrimabilit̄ ait. Magister sā:
cte et michi uenerādō p pentib⁹. nōnē cū euāgeliū
legētur. audiui te dicentem. Nolite vobis vocare
patrem sup terram. Parentes itaqz penitētes de:
legatōne dure directa. & veniaz flagitantes eam
cum magistro dimittit & ad sua redeunt.